令和４年　　月　　日
青森県教育委員会教育長　殿
団体名
所在地
代表者職・氏名
令和４年度若者の社会参加促進事業プランの実践に係る事業実施報告書

　令和４年　月　日付け青教生第　　　号で委託を受けた令和４年度若者の社会参加促進事業プランの実践に係る事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業名　令和４年度若者の社会参加促進事業プランの実践
２　事業の実施期間　　令和４年　　月　　日 ～ 令和　　年　 月　 日
３　事業の実施に係る経費総額
	総　　額
	　　　　　円

４　事務局担当者の連絡先
職・氏名：

連絡先：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

事業実施報告書
団体名
事業概要

	事業名称
	令和４年度若者の社会参加促進事業プランの実践

	目　　的

	実施内容

	備　考

事業収支決算書
団体名

○収入の部（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	決　算　内　訳

	県委託料

	団体負担金

	計

○支出の部（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	決　算　内　訳

	報　償　費

	旅　　　費

	需　用　費

	役　務　費

	使用料及び
賃　借　料

	計

様式４

様式５

様式６